
Město Kraslice
náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice

IČO: 00259438 PROSTROM Bohemia s.r.o.
DIČ: CZ00259438 Železniční 240/18
naše zn.: Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí
vyřizuje: RNDr. Jiří Hejkal 326 00 Plzeň 26
tel.: IČ: 26376717
e-mail:
datum: 04.09.2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:OBJ/0157/2020

Objednáváme u Vás:
Objednáváme tímto u Vás ošetření dále uvedených památných stromů ve správě města Kraslic dle návrhů
ošetření zaslaných Vaší společnosti do datové schránky dne 17. 8. 2020:

1) Klen v Horní Oboře, p.p.č. 361/3, 368 a 371/1, k.ú. Obora u Šindelové, obec Šindelová, náklady na
ošetření 19.602,00 Kč včetně DPH (bez DPH 16.200,00 Kč);
2) Klen v Heřmanově, p.p.č. 971, k.ú. Heřmanov v Krušných horách, obec Jindřichovice, náklady na
ošetření včetně DPH 45.859,00 Kč (bez DPH 37.900,00 Kč);
3) Dub v Loučné, p.p.č. 760 a 762, k.ú. Loučná v Krušných horách, obec Jindřichovice, náklady na ošetření
včetně DPH 14.157,00 Kč (bez DPH 11.700,00 Kč);
4) Klen v Mezihorské, p.p.č. 352/4, k.ú. Mezihorská, obec Jindřichovice, náklady na ošetření včetně DPH
31.884,00 Kč (bez DPH 26.350,00 Kč);
celkem včetně DPH 111.502,00 Kč (bez DPH 92.150,00 Kč).

Jedná se o opatření ke zlepšení přírodního a krajinného prostředí pro ochranu zvláště chráněných částí
přírody podle § 68 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších
předpisů. Ošetření památných stromů je nutné opatření pro ochranu a uchování památných stromů.
Klen v Horní Oboře: provedení bezpečnostního řezu, lokální redukce z důvodu stabilizace stromu a
instalace dynamické bezpečnostní vazby.
Klen v Heřmanově: provedení bezpečnostního řezu, lokální redukce z důvodu stabilizace stromu, instalace
bezpečnostní dynamické vazby (3 ramena), instalace bezpečnostní statické vazby a použití vysokozdvižné
plošiny.
Dub v Loučné: instalace bezpečnostní vazby dynamické i statické.
Klen v Mezihorské: provedení lokální redukce z důvodu stabilizace stromu, instalace bezpečnostní
dynamické vazby (3 ramena) a použití vysokozdvižné plošiny.
Vyřezaná hmota bude likvidována v souladu s platnou legislativou. Podrobnosti objednávky (především
konkrétní opatření, jednotkové a dílčí ceny) jsou uvedeny v příloze („Návrh zásahu a cenová kalkulace na
ošetření vybraných památných stromů ve správě Města Kraslice ze dne 15. 8. 2020“).

Výše uvedené práce objednáváme v termínu do 30. 10. 2020. Po jejich dokončení bude s provedenými
pracemi v terénu neprodleně seznámen pracovník orgánu ochrany přírody Městského úřadu Kraslice,
odboru životního prostředí.



 
Celková cena za výše uvedené práce činí i s dopravou 111.502,00 Kč včetně DPH (bez DPH 92.150,00 Kč) a 
je nepřekročitelná. 
 
Provedené práce fakturujte na adresu město Kraslice, nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice. Bankovní 
spojení: Komerční banka Sokolov, expozitura Kraslice, číslo účtu 927391/0100. IČO: 00259438, DIČ: 
CZ00259438. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v přehledu s názvem ,,Evidence 
smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu objednávky, 
číselném označení objednávky a datum jejího podpisu. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že objednávka může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech případných příloh a dodatků. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této objednávky prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že dohodu i smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 
 
Produkt 

 
Cena 

  
Cena celkem bez DPH 92 150.00 Kč 
DPH 21.00%            19 352.00 Kč 

Cena celkem včetně DPH   111 502.00 Kč 
 

Uvedená cena je cena maximální a při jejím překročení je nutné kontaktovat objednatele. 
 
Daňový doklad musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH, číslo této objednávky a fakturační 
adresu dle výpisu z obchodního rejstříku objednatele. Bez těchto údajů bude doklad vrácen dodavateli. 
 
Splatnost faktury je 14 dní po jejím doručení objednateli. 

 

RNDr. Jiří Hejkal 

 


